ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                                 Bình Định, ngày        tháng       năm 2020

Về việc khẩn trương bảo

đảm an ninh trật tự, vệ sinh

môi trường tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh để phòng, chống

dịch COVID-19

Kính gửi:

  - Công an tỉnh;

  - UBND thành phố Quy Nhơn;

  - Sở Y tế;

  - Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Văn bản số 333/BV-HCQT ngày

07/4/2020 Về việc đề nghị hỗ trợ giải quyết khẩn cấp bảo đảm ANTT, vệ sinh môi

trường để phòng, chống dịch VOVID-19 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh (đính kèm); để

đảm bảo thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020, Chỉ thị số

16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ, Chỉ thị số 08/CT-UBND

ngày 31/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Về việc thực hiện các biện pháp cấp bách

phòng, chống dịch COVID-19; Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Công an tỉnh chỉ đạo Công an thành phố Quy Nhơn, Công an phường Trần

Phú tổ chức lực lượng, phối hợp với Bệnh viện đa khoa tỉnh khẩn trương giải quyết

các trường hợp lấn chiếm mặt bằng, kinh doanh trái phép, gây mất an ninh trật tự, vệ

sinh môi trường trong khuôn viên Bệnh viện đa khoa tỉnh.

2. UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo, tổ chức lực lượng giải quyết các

trường hợp lấn chiếm vỉa hè, kinh doanh trái phép trước cổng Bệnh viện đa khoa

tỉnh, làm ảnh hưởng trật tự an toàn giao thông và mỹ quan đô thị trên đường Nguyễn

Huệ.

3. Lực lượng công an và UBND thành phố Quy Nhơn theo chức năng, nhiệm

vụ và thẩm quyền được giao tổ chức xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm theo

đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 11/4/2020.

Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CA thành phố Quy Nhơn;

- UBND, CA phường Trần Phú;

- UBND, CA phường Quang Trung;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T16:01:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-08T16:01:40+0700

		2020-04-08T16:05:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T16:08:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T16:08:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T16:08:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T16:08:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!